

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250020_VCP č.1
Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.06.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			72 965,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 965,76	15 322,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 288,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250020_VCP č.1

Stavba:

Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1

Místo:

Ostrava

Datum:

10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		72 965,76	88 288,57	
VCP č.1	Vícepráce	72 965,76	88 288,57	STA
SO 02	Přípojky a plocha	21 938,72	26 545,85	Soupis
SO 02-04	Osazení	51 027,04	61 742,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1

Objekt:

VCP č.1 - Vícepráce

Soupis:

SO 02 - Přípojky a plocha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 938,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 938,72	21,00%	4 607,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 545,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1
Objekt: VCP č.1 - Vícepráce
Soupis: SO 02 - Přípojky a plocha

Místo: Datum: 10.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	21 938,72
27 - Základy	21 938,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1
Objekt: VCP č.1 - Vícepráce
Soupis: SO 02 - Připojky a plocha

Místo: Datum: 10.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 938,72

D		27	Základy					21 938,72
16	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,610	953,90	2 489,68	
18	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,610	5 365,08	14 002,86	
17	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,800	676,83	4 602,44	
19	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,800	124,08	843,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1

Objekt:

VCP č.1 - Vícepráce

Soupis:

SO 02-04 - Osazení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 027,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 027,04	21,00%	10 715,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 742,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1
Objekt: VCP č.1 - Vícepráce
Soupis: **SO 02-04 - Osazení**

Místo: Datum: 10.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	51 027,04
13 - Hloubené vykopávky-zemní práce	21 699,47
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04	1 353,95
HSV - Práce a dodávky HSV	27 973,62
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	27 973,62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Vícepráce č.1
Objekt: VCP č.1 - Vícepráce
Soupis: SO 02-04 - Osazení

Místo: Datum: 10.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 027,04

D		13	Hloubené vykopávky-zemní práce	21 699,47			
5	K	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 - zpětný zásyp	m3	17,630	609,08	10 738,08
11	K	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	17,630	168,11	2 963,78
8	K	175100020RAD	D+M Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	4,680	1 708,89	7 997,61

D		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04	1 353,95			
46	K	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	13,000	62,41	811,33
47	K	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	13,000	21,93	285,09
49	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	13,000	19,81	257,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV	27 973,62			
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--

D		8	Vedení trubní dálková a přípojná	27 973,62			
18	K	722171213R00	D+M Potrubí plastové PE 100 RC vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	13,000	655,33	8 519,29
1	K	877165213	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 25 - 32	kus	4,000	284,00	1 136,00
2	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	350,00	1 400,00
13	K	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté), D 110 x 3,2 mm	m	26,000	569,54	14 808,04
36	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	13,000	106,10	1 379,30
37	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	13,000	56,23	730,99

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250020_MNP č.1
Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Měněpráce č.1

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 984,96
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-12 984,96	-2 726,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 711,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250020_MNP č.1

Stavba:

Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Méněpráce č.1

Místo:

Ostrava

Datum:

11.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-12 984,96	-15 711,80	
MNP č.1	Méněpráce	-12 984,96	-15 711,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Méněpráce č.1

Objekt:

MNP č.1 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 984,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 984,96	21,00%	-2 726,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 711,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Méněpráce č.1
Objekt: MNP č.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 11.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-12 984,96
725 - Zařizovací předměty	-12 984,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Myšárna - osazení - Zoo Ostrava - Méněpráce č.1
Objekt: MNP č.1 - Méněpráce

Místo: Datum: 11.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -12 984,96

D		725	Zařizovací předměty			-12 984,96	
40	K	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, s vysokým raménkem, páková, nerezová, keramická kartuše	kus	-4,000	3 068,70	-12 274,80
41	K	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	-4,000	177,54	-710,16
42	K	55230750	Dřez nerezový velkokapacitní na nohou 700 x 700 mm - dřez je včetně sifonu	kus	0,000	0,00	0,00
43	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	0,000	0,00	0,00